
  
590

AC222 - 6, 10, 16  A

002231000 1 25/300

 598, 599

6 230/400 002261001 67 12/108
10 230/400 002261002 67 12/108
13 230/400 002261004 67 12/108
16 230/400 002261003 67 12/108

6 230 002261016 135 6/54
10 230 002261017 135 6/54
13 230 002261019 135 6/54
16 230 002261018 135 6/54

Pojistkový odpínač VLD01 je ochranné zařízení s možností výměny pojistky D01. 
 
Tento systém pro D01 pojistky má následující výhody: 
n   Výměna pojistky probíhá s pomocí výsuvného držáku. Díky tomu nehrozí přímý dotyk s částmi pod napětím. 
n   Zařízení lze zapnout bez šroubování pojistky, kontaktní tlak je automaticky způsoben pružinou. 
n   Kompletní ochrana před dotykem VBG 4. 
n   V poloze 1 a 0 je indikátor vybavení pojistky viditelný skrz průzor.

Pojistkové odpínače pro D0 pojistky

Příslušenství / Pojistkové odpínače 

Kategorie užitíJmenovitý proud
Pojistkové odpínače VLD01

Speciální držák
Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]

  Speciální držák

Technická data na straně  

1-pólové
In Un Obj. kód Váha Balení 

[A] [V] [g] [ks]

1-pólové + N
In Un Obj. kód Váha Balení 

[A] [V] [g] [ks]

D
0



	
591

002261028 6 15/600
002261029 6 15/600
002261027 6 15/600
002261030 6 15/600

6 400 002261006 135 6/54
10 400 002261007 135 6/54
13 400 002261009 135 6/54
16 400 002261008 135 6/54

6 400 002261011 203 4/36
10 400 002261012 203 4/36
13 400 002261014 203 4/36
16 400 002261013 203 4/36

6 400 002261021 270 3/27
10 400 002261022 270 3/27
13 400 002261024 270 3/27
16 400 002261023 270 3/27

599

Pojistkové odpínače

Držák
Obj. kód Váha Balení 

[g] [ks]
Držák/2-6A
Držák/10A
Držák/13A
Držák/16A

Příslušenství pro pojistkové odpínače VLD01

2-pólové
In Un Obj. kód Váha Balení 

[A] [V] [g] [ks]

3-pólové
In Un Obj. kód Váha Balení 

[A] [V] [g] [ks]

3-pólové + N
In Un Obj. kód Váha Balení 

[A] [V] [g] [ks]

   Technická data na straně 

D
0



  
592

PS STV - MD 002279001 1 x b, 1 x a 50
PS STV - 2M 002279002 2 x b 50
PS STV - 2D 002279003 2 x a 50

STV D02-1 63 002271001 119 12/96
STV D02-1N 63 002271002 238 6/48
STV D02-2 63 002271003 238 6/48
STV D02-3 63 002271004 357 4/32
STV D02-3N 63 002271005 476 3/24

AC 2263  A

  599

Pomocný spínač PS STV je určený pro odpínače STV D02. Šířka pomocného spínače je 9 mm, ostatní rozměry jsou 
shodně s odpínači STV D02. 
Pomocný spínač PS STV D02 slouží k dálkové signalizaci kontaktů (on/off) odpínače STV D02, nebo k řízení obvodů.

Pomocný spínač PS STV
Typ Obj. kód Rozložení kontaktů Váha

 [g]

a... spínací kontakt 
b... rozpínací kontakt

              Příslušenství pro pojistkové odpínače STVD02

Pojistkové odpínače

Pojistkový odpínač je zařízení kombinující funkce vypínače a pojistek D02.
Tento systém pro D02 pojistky má následující výhody:
n  Výměna pojistky bez nebezpečí dotyku částí. 
n  Montáž na DIN lištu dle normy EN 60715. 
n  Kompletní ochrana před dotykem VBG 4. 
n  Možnost připojení napájení z horní či dolní strany. 
n  Kombinace výhod D0 pojistek a možnosti odpínání. 
n  Možnost plombování v poloze ON a OFF s pojistkou nebo bez.

STVD02
Typ In Obj. kód Váha Balení 

[A] [g] [ks]

Kategorie užitíJmenovitý proud

  Pojistkové odpínače STVD02

Technická data na straně  

D
0



	
593

6 002243018 2,5 20/200
10 002243019 2,5 20/200
16 002243020 2,5 20/200

20 002243010 0,8 15/300
25 002243011 0,6 15/300
35 002243012 0,5 15/300
50 002243013 0,4 15/300

002271101 12/96
002271102 6/48
002271103 6/48
002271104 4/32
002271105 3/24

 599

Adaptér umožňuje 
použití pojistek D01 
(2-16A) v odpínačích 
STV D02.

Slouží k omezení hodnot 
použitých D0 pojistek 
uživatelem. Vymezovací 
kroužek lze vložit do 
držáku, když v něm není 
přítomna pojistková 
vložka.

Pojistkové odpínače

STVD02 set

STVD02 set obsahuje pojistkový odpínač a všechny velikosti vymezovacích kroužků i 
adaptérů.

STVD02 set
Typ Obj. kód  Balení 

[ks]
STV D02 1p set
STV D02 1p+N set
STV D02 2p set
STV D02 3p set
STV D02 3p+N set

Vymezovací kroužky
In Barva Obj. kód Váha Balení 

[A] [g] [ks]
modrá
žlutá
černá
bílá

Adaptéry
In Barva Obj. kód Váha Balení 

[A] [g] [ks]
zelená

červená
šedá

   Technická data na straně 

D
0




